
福建华检质检技术服务有限公司

检测报告

报告编号：FJHJ220906126 日期：2022年 09月 07日 页码：第 1 页，共 3 页

福建省泉州市丰泽区通源街兴业大厦 3楼 邮编：362011

Tel：(86-595)22690022 Fax：(86-595)22690033 http://www.fjhjzj.com

客户信息： 委托单位：泉州佰恒服饰有限公司

单位地址：泉州市鲤城区火炬工业区常兴路 500号

样品信息

客户提供样品信息： 锦涤斜纹布

样品接样日期： 2022年 09月 06日

测试周期： 2022年 09月 06日至 2022年 09月 07日

测试结果摘要

************

福建华检质检技术服务有限公司

授权签字人

测试要求： 结论

1. 根据客户要求，测试送检样品的耐皂洗色牢度

2.根据客户要求，测试送检样品的防水性能（静水压法）

符合

。

3.根据客户要求，测试送检样品的防水性能（沾水法）

符合

。 符合

赵军毅/实验室经理
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测试结果：

1.耐皂洗色牢度：

备注：色牢度等级：灰色样卡（5级最好，1级最差）

2.防水性能（静水压）：

备注：样品量不够，客户要求取 2个测试样测试。

3.防水性能（沾水法）：

测试项目 测试方法 客户要求
检测结果

判定
A B

防水性能（级） GB/T 4745-2012 4-≥4 5 4-5 符合

备注：- 4-5级- 试样表面没有润湿，有少量水珠。

- 样品 A量不够，客户要求取 2个测试样测试。

检测项目 测试方法 技术要求
检测结果

判定
A B

耐皂洗色牢度（级）

试样变色

醋纤沾色

棉布沾色

尼龙沾色

涤纶沾色

腈纶沾色

羊毛沾色

GB/T 3921-2008，
方法 A1

4-5

3-4
4-5
4
4
4-5
4-

≥3-4

5

4-5

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

符合

检测项目 测试方法 客户要求

检测结果

判定
A B

防水性能（mmH2O） GB/T 4744-2013 552≥5000 0 5562 符合
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客供样品图片

***测试报告仅对来样负责***

样品描述清单：

样品描述 锦涤斜纹布面料

样品数量 2×(100cm×100cm)

样品 A颜色 黑色

样品 B颜色 豆绿色

***报告结束***

本报告 FJHJ盖章才生效，本报告不可以删改。本报告只对送检样品的测试结果负责。

未经本公司书面授权，不得部分复制本报告，不可做宣传品使用。


